
H.T. Holding ApS

Vestervadvej 30, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for 2016/17 (regnskabsår 1/4 - 31/3)

CVR-nr. 10 47 07 06

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 22/9 2017

Børge Thams
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts 6

Balance 31. marts 7

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.T. Holding ApS
Vestervadvej 30
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 10 47 07 06
Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts
Stiftet: 23. september 1986
Regnskabsår: 31. regnskabsår
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Børge Thams

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Advokat

Advokataktieselskabet
Kirk Larsen & Ascanius
Torvet 21
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for H.T. Holding ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i H.T. Hydraulik A/S og anparten i MB Skov & Invest ApS. Aktiviteterne i H.T. Hydraulik A/S består af handel med hydrauliske dele samt reovering af reservedele mv.

Aktiviteterne i MB Skov & Invest ApS består af juletræsproduktion og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 1.053.203, og selskabets balance pr. 31. marts 2017 udviser en egenkapital på DKK 8.498.173.

Udviklingen i regnskabsåret anses af ledelsen for tilfredsstillende og der forventes ligeledes et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.010.729	859.517
Andre eksterne omkostninger		-11.807	-13.013
Resultat før finansielle poster		998.922	846.504
Andre finansielle indtægter	3	66.249	58.686
Andre finansielle omkostninger		0	-22.286
Resultat før skat		1.065.171	882.904
Skat af årets resultat	2	-11.968	-5.500
Årets resultat		1.053.203	877.404

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-189.271	-317.349
Overført resultat	1.139.074	1.093.553
	1.053.203	877.404

Balance 31. marts

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	4.150.063	4.139.334
Finansielle anlægsaktiver		4.150.063	4.139.334
Anlægsaktiver		4.150.063	4.139.334
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.095.020	3.034.333
Selskabsskat		0	9.500
Tilgodehavender		3.095.020	3.043.833
Værdipapirer og kapitalandele		118.284	112.730
Likvide beholdninger		1.150.024	259.523
Omsætningsaktiver		4.363.328	3.416.086
Aktiver		8.513.391	7.555.420

Balance 31. marts

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.376.930	1.566.201
Overført resultat		6.817.843	5.678.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	5	8.498.173	7.546.170
Selskabsskat		5.968	0
Anden gæld		9.250	9.250
Kortfristet gæld		15.218	9.250
Gældsforpligtelser		15.218	9.250
Passiver		8.513.391	7.555.420
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

	2016/17 DKK	2015/16 DKK
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.250.747	1.064.019
Andel af underskud i associerede virksomheder	-240.018	-204.502
	1.010.729	859.517
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.968	5.500
	11.968	5.500
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	60.687	58.686
Andre finansielle indtægter	5.562	0
	66.249	58.686
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	2017 DKK	2016 DKK
Kostpris 1. april	1.573.133	338.333
Tilgang i årets løb	0	1.234.800
Kostpris 31. marts	1.573.133	1.573.133
Værdireguleringer 1. april	2.566.201	1.883.550
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	1.000.000
Årets resultat	1.010.729	682.651
Modtagne udbytter	-1.000.000	-1.000.000
Værdireguleringer 31. marts	2.576.930	2.566.201
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	4.150.063	4.139.334

Noter til årsregnskabet

4 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
H.T. Hydraulik A/S	Esbjerg, Danmark	DKK 500.000	33%
MB Skov & Invest ApS	Esbjerg, Danmark	DKK 100.000	49%

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. april	200.000	1.566.201	5.678.769	101.200	7.546.170
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-189.271	1.139.074	103.400	1.053.203
Egenkapital 31. marts	200.000	1.376.930	6.817.843	103.400	8.498.173

Selskabskapitalen består af 20 anparter à nominelt DKK 10.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. marts 2017.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H.T. Holding ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Rækkefølgen af resultatopgørelsens poster afviger fra årsregnskabslovens skemakrav, idet den er tilpasset karakteren af selskabets aktivitet.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af positiv forskelsværdi (goodwill) og fradrag af en resterende negativ forskelsværdi (negativ goodwill).

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.